

# **FLY MANAGEMENT ApS**

Trommesalen 3, 3 tv  
1614 København V

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2017**

---

**Søren Fly Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FLY MANAGEMENT ApS  
Trommesalen 3, 3 tv  
1614 København V

CVR-nr: 35852409

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for regnskabservice og outsourcing af bogholderi.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.562 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.002.573</b>	<b>-24.719</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>2.002.573</b>	<b>-24.719</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	535.728
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.002.573</b>	<b>511.009</b>
Skat af årets resultat .....	1	-440.566	-120.087
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.562.007</b>	<b>390.922</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	-4.180
Overført resultat .....		1.562.007	395.102
<b>I alt</b> .....		<b>1.562.007</b>	<b>390.922</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.529.617	789.204
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		1.134.725	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.664.342</b>	<b>789.204</b>
Likvide beholdninger .....		4.437	14.460
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.668.779</b>	<b>803.664</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.668.779</b>	<b>803.664</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		1.959.246	397.239
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.009.246</b>	<b>447.239</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	10.000
Skyldig selskabsskat .....		440.566	120.087
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		218.967	226.338
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>659.533</b>	<b>356.425</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>659.533</b>	<b>356.425</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.668.779</b>	<b>803.664</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	440.566	120.087
	<b>440.566</b>	<b>120.087</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FLY Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

Herudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser udover de for branchen normale.